
Origen 
Flujos de Etecthvo de las Actividades de Operacton 

Impuestos 
Cuotas y Aportaoones de Seguridad Social 
Contibones de Mejoras 
DercOS 
Prodctos 
Aprovedhamientos 
ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 

Aplicación 

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración 

Servicios Personales 

Transterencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 
Otros Origenes de Operación 

AMateriales y Suministros 
Servicios Generales 
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 
Transferencias al Resto del Sector Público 
Subsidios y Subvenciones 
Ayudas Sociales 

Concepto 

Pensiones y Jubilaciones 

Transferencias a la Seguridad Social 
Donativos 

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos 

Transferencias al Exterior 
Participaciones 
Aportaciones 
Convenios 
Otras Aplicaciones de Operación 

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación 

Origen 
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión 

Bienes Muebles 
Bienes Inmuebies, Infraestructura y Construcciones en Proceso 

Otros Origenes de Inversión 

Aplicación 

Bienes Muebles 

AGENCIA REGULADORA DEL TRANSPORTE DEL ESTADOo 0E CAMPECHE 
Estado de Fhos de Efectivo 

Bienes Inmuebles, Infraestructuray Construcciones en Proceso 

Otras Aplicaciones de Inversión 
Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión 

Origen 
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento 

Endeudamiento Neto 
Interno 
Externo 

Otros Origenes de Financiarniento 
Aplicación 
Servicios de la Deuda 

irnterno 
Eserno 

Oras Aplicaciones de Financiamiento 

Del 1 de Enero al 31 de Diclembre de 2028 
(Cifras en Pesos) 

Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 

Efectivoy Equivalertes al Efectivo al inicio del Ejercicio 

Cuenta Poblce 2028 

incremertofDisminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 

Efectivo y Equivalertes al Etectivo al Final del Ejercicio 

ING EDUARDO ZUBIEIAMARCO 

DIRECTOR GENERAL DE LA ARTEC 

CION 

2025 

8Ooooo o 
154,765,503 

154,765, 503 

146,361,217 
9,446,861 
888,888 

8,790,705 

127,224,812 

9.951 
8,404,286 

439,088 

439,088 

439,088 

0 

7,965, 198 

Bajo protesta de decir verdgd declararnos gue los stadu FiRqncierosy sus notas, son razonablemente coectos y sqn resRonsabilidad dei emisor 

7,965, 198 

2024 

CP DORA LIBERTAD CHUC CHING 

DIRECTORA DE LA VNIDAD AOMINISTRATIVA DE LA ARTEC 

DIRECCION 
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